OpraH, ocyLecTBAALW NI
(YHKLUWM 1 NONHOMOYNS yupeanTens

YupexpgeHue
EAuHULA U3MepeHns py6

HavmeHoBaHuWe nokasartens

1
OCTaToK CPe/iCTB Ha Hauano Tekyllero GUHaHCcOBOro roga
OCTaTOK CPe/ACTB Ha KOHel, TeKyLLero ()nHaHCOBOro roga

[oxopbl, BCErO:

B TOM 4yucne:

[OX0fbl OT 0Ka3aHWs YCNyr, paGoT, KOMMEHCALUK 3aTpaT yUpexjeHuii, Bcero
BTOM uuncne:

cy6euanm Ha uHaHCoBOE 0GecreyeHne BbIMONHEHNS TOCYAapCTBEHHOTO (MyHULMNANbHOIO)
3a/jaHns 3a cueT cpeAcTB GloAXeTa NyGNNYHO-NPaBOBOTO 06pasoBaHus, Co3/jaBLuero
yupexzeHue

npo4ve noctynneHnsa
683303M83AHble AEHEeXHble NOCTynneHus, Bcero
npouyune noctynneHusa

npouve J0X0Abl, BCEro
BTOM uuncne:

LieneBble cy6enanm
Lienesble cy6enanm
Lienesble cy6euann
Lienesble cy6eupnn
LieneBble cybengum

Lienesble cy6enann

MnaH rHaHCOBO-X03AMCTBEHHOM AesTeNbHOCTM Ha 2025 T.
1 NnaHoBbIV nepuog 2026 1 2027 rogos

oT "28" okTA6pA 2025

ALMUHNCTPALMS TOPOLCKOIO OKPYT/1 FOPOJ YPIOMNHCK BOJIFOrPALCKOM OBNACTU

MYHUUWNANBHOE ABTOHOMHOE OBUWEOBEPA30OBATE/IbHOE YYPEXAEHWE "TUMHA3UNA" TOPOACKOI0O OKPYTA roPO/J YPHOMNHCK

BO/IFOMPALCKOW OBNACTU

Kog cTtpokun

0001
0002

1000

1200

1210
1230
1400
1430

1500

1510
1510
1510
1510
1510

1510

Kog no
610/KETHOIA
Knaccudukayum
Poccuiickoit
Ddepgepayun

3
X
X

130

130
130
150
150

180

180
180
180
180
180

180

Pasgen 1. MocTynneHnsa v BbINNaTbl

AHanuTU4ecknii

Kop

I

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

Kog cy6cuanu

o

9034008

9036009

9015007

9004007

9012007

9012008

OTpacnesoii Kog,

6

X

X
00000000000000000

00000000000000000

00000000000000000
75220000000000000
75220000000000000
75220000000000000

00000000000000000

7520709170K0651790

7520709170K0650501
75207091700020050
75207091500020050
752070317000S1170

752070317000S1170

KoCry

X ~

000

131

131

131

155

155

152

152

152

152

152

152

152

AHanuTuyeckas
rpynna

©

000

130

130

130

150

150

180

180

180

180

180

180

180

Ha 2025 r

TekyLnit
(hMHaHCOBBIN rog

9
79 154,44

55 708 912.25

41 826 024.52

41 288 388,00
537 636,52
100 000,00
100 000,00

13 782 887,73

245 677,40
78 120,00
59 900,00
28 500,00
29 545,00

258 920,00

YTBepxaato

[Oupek top

JOCTHARONHOMOueH! KoT0 NMLa)

Jara

no CBOJHOMY peecTpy
rnasa no bK

no CBOAHOMY peecTpy

VHH

Kn
no OKEN

Cymma'

Ha 2026 1 Ha 2027 1
nepBblii rog BTOpOIA rog
NNaHoBOro nepuoga NNaHOBOrO Nepuoaa

10 u

51 908 383,57 52 090 168,53

40925 583,39 41 258 583,39

40 390 983,39 40 723 983,39

534 600,00 534 600,00
100 000,00 100 000,00
100 000,00 100 000,00

10 882 800,18 10 731 585,14

249 405,14 253 916,55
78 120,00 78 120,00
30 000,00
29 545,00 29 545,00

237 200,00 237 200,00

28 10.2025

3a npegenamu
NNaHoBOro nepuoja

12



Lienesble cy6enanu
Lienesble cy6enanu
Lienesble cy6enanm
Lienesble cy6enamnm
Lienesble cy6euann
Lienesble cy6enanm
Lienesble cy6euanmn
Lienesble cy6euann
Lienesble cybeuann
Lienesble cybeuann
Lienesble cybeuann
Lienesble cy6enanmn

MocTynneHne UHaHCOBLIX aKTUBOB, BCEro

Pacxofbl, BCero

BTOM uuncne:

Ha BbINNaTbl NepcoHany, BCero

BTOM uuncne:
onnata Tpyaa

npo4yue BbinnaTtbl NepcoHany, B TOM 4nucie KOMNEHCauMoHHOro xapakrepa

B3HOCbI M0 0643aTe/IbHOMY COLMaNbHOMY CTPaxoBaHUIO Ha BbINAAThl MO onnate TpyAa
paGOTHUKOB 1 MHbIE BbIMNAThI PAGOTHUKAM YUpeX/AeHWii, Bcero

BTOM 4ynucne
Ha BbiNnaTtbl Mo onnaTte Tpyaa

coynanbHble N UHbIE BbINNaTbl HaceNeHuto, BCero

B TOM 4yucne:

couynanbHble BbINMaThbl rpaxaaHam, Kpome ﬂyﬁﬂVNHbIX HOPMAaTUBHbIX COUManbHbIX BbINMaT

N3 HUX:

noco6us, KOMNeHcaunn 1 Hble counanbHble BbiNNaTbl rpasjaaHam, Kpome ﬂyﬁﬂMHHle

HOPMaTUBHbIX 0653aTeNbCTB

ynnata Hanoros, C6ODOE W VHbIX NnaTexeii, BCero

ynnata wTpados (B TOM YuCNe afMUHUCTPATUBHDIX), MeHel, NHbIX nnaTexei

pacxofbl Ha 3aKynky TOoBapoB, paboT, ycnyr, Bcero

NpouyHo 3aKynKy TOBapoB, paGoT uycnyr
M3 HUX:

Mpouyto 3aKynkKy ToBapoB, paboT uycnyr,
Mpouyto 3aKynKy ToBapoB, paGoT 1 ycnyr,
Mpouyto 3aKynKy ToBapoB, paGoT 1 ycnyr,
Mpouyto 3aKynKy TOBapoB, paGoT 1 ycnyr,
Mpouyto 3aKynKy TOBapoB, paGoT nycnyr,
Mpouyio 3aKynkKy ToBapoB, paboT uycnyr,
Mpouyio 3aKynKy ToBapoB, paboT uycnyr,
Mpouyto 3aKynkKy ToBapoB, paboT uycnyr,

Mpouyio 3aKynKy ToBapoB, paboT 1 ycnyr,

BCero

BCero

Bcero

Bcero

BCero

BCero

Bcerb

BCero

BCero

1510

1510

1510

1510

1510

1510

1510

1510

1510

1510

1510

1510

2000

2100

2110

2120

2140

2141

2200

2210

2211

2300

2330

2600

2640

2640

2640

2640

2640

2640

2640

2640

2640

2640

180

180

180

180

180

180

180

180

180

180

180

180

m

112

119

119

300

320

321

850

853

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

9010007

9028007

9010008

9010007

9010008

9011007

9028007

9033007

9026009

9028008

9023007

9023008

3000004

2000006

2000006

2000006

2000006

2000006

9001007

9001007

9001007

9001007

752070217000S3370

752070217000S3370

752070217000S3370

752070217000L.3040

752070217000L.3040

75207021700060050

75207021700060050

75207021700060050

7520702170K0653030

75207021700070363

752070217000S177®

752070217000S1770

75230000000000000

00000000000000000

00000000000000000

00000000000000000

75220000000000000

00000000000000000

00000000000000000

752070217000S3370

752070217000S3370

00000000000000000

00000000000000000

00000000000000000

00000000000000000

75220000000000000

75220000000000000

75220000000000000

75220000000000000

75220000000000000

75207021700060050

75207021700060050

75207021700060050

75207021700060050

152

152

152

152

152

152

152

152

152

152

152

152

510

000

000

000

226

213

213

263

263

000

000

000

000

226

225

310

346

344

221

223

225

226

180

180

180

180

180

180

180

180

180

180

180

180

510

593 008,49

51 919,41

1819 439,58

1087 784,80

3 337 669,38

440 961,30

117 869,26

12 179,21

4 374 720,00

696 673,90

50 000,00

500 000,00

11 463,89

55 785 139,69

41 596 844,40

31 654 616,12

23 000.00

9919 228,28

9919 228,28

26 834,88

26 834,88

26 834.88

12 288,73

12 288,73

14 149 171.68

11 284 781.63

20 000,00

30 000,00

89 154,44

131 000,00

30 000,00

77 400,00

126 000,00

440 615,96

203 300,00

531 232,42

1630 089,75

889 089,41

2728 018,46

4480 100,00

51 908 383,57

43 171 825,14

33 140 392,43

23 000,00

10008 432,71

10008 432,71

8 736 558,43

7 730 858,43

20 000,00

60 000,00

10 000,00

131 000,00

10 000,00

50 000,00

100 000,00

50 000,00

530 746,30

1628 546.29

852 434,00

2615 577,00

4 505 500,00

52 090 168,53

43 534 736,55

33 419 165,86

23 000.00

10092 570,69

10092 570,69

8 555 431,98

7549 731,98

20 000,00

60 000,00

10 000.00

131 000,00

10 000,00

50 000,00

100 000,00

50 000,00



Mpouyio
Mpouyio
Mpouyto
Mpouyto
Mpouyto
Mpouyto
Mpouyto
Mpouyto
Mpouyto
Mpouyto
11pouyto
Mpouyio
Mpouyto
Mpouyto
Mpouyio
Mpouyio
Mpouyio
Mpouyto
Mpouyto
Mpouyio
Mpouyto
Mpouyto
Mpouyto

Mpouyto

3aKyrnKy ToBapos, pa6oT uycnyr,
3aKyrnKy ToBapoB, pa6oT u ycnyr,
3aKynKy ToBapoB, paboT u ycnyr,
3aKyrnKy ToBapos, pa6oT v ycnyr,
3aKyrnKy ToBapoB, pa6oT u ycnyr,
3aKyrnKy ToBapos, pa6oT v ycnyr,
3aKyrnKy ToBapoB, pa6oT u ycayr,
3aKynKy ToBapos, paboT uycnyr,
3aKynKy TOBapoB, pa6oT nycnyr,
3aKynKy ToBapoB, paboT 1 ycnyr,
3aKyrnKy ToBapos, pa6oT nycnyr,
3aKynKy ToBapos, pa6oT uycnyr,
3aKynKy ToBapos, pa6oT v ycnyr,
3aKynKy ToBapos, pa6oT u ycnyr,
3aKyrnKy ToBapoB, paGoT 1 ycnyr,
3aKyrnKy ToBapoB, paGoT nycnyr,
3aKynKy ToBapos, pa6oT nycnyr,
3aKynKy ToBapoB, paboT uycnyr,
3aKynKy ToBapos, pa6oT nycnyr,
3aKynKy ToBapos, pa6oT nycnyr,
3aKyrnKy TOBapoB, paGoT uycnyr,
3aKynKy TOBapoB, paGoT 1 ycnyr,
3aKynKy ToBapoB, pa6oT u ycnyr,

3aKynKy ToBapos, pa6oT u ycnyr,

3aKyMKy 3HepreTnyecknx pecypcos

BbinnaTel, yMeHbLIaK Ly e 40X0A, BCErO

npoyune Hanory, yMmeHblualolmne fJoXop

BCEero

BCero

BCero

BCEro

BCero

BCero

BCEro

BCero

Bcero

BCEro

Bcero

BCero

BCero

BCero

BCero

BCero

BCero

BCero

Bcero

Bcero

BCero

BCero

BCcero

BCcero

2640

2640

2640

2640

2640

2640

2640

2640

2640

2640

2640

2640

2640

2640

2640

2640

2640

2640

2640

2640

2640

2640

2640

2640

2660

3000

3030

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

247

100

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

9001008

9001008

9010007

9010007

9010008

9010008

9028007

9011007

9011007

9011007

9011007

9023007

9023008

9028007

9028007

9028008

9028008

9012007

9012008

9012008

9001007

9001008

9004007

9015007

75207021700070363

75207021700070363

752070217000L.3040

752070217000S3370

752070217000L.3040

752070217000S3370

752070217000S3370

75207021700060050

75207021700060050

75207021700060050

75207021700060050

7520702170008177<D

752070217000S177®

75207021700060050

75207021700060050

75207021700070363

75207021700070363

752070317000S1170

752070317000S81170

752070317000S1170

752070917000S0390

752070917000S0390

75207091500020050

75207091700020050

75207021700060050

75220000000000000

75220000000000000

310

349

226

226

226

226

226

225

344

346

226

310

310

225

226

346

310

346

226

346

226

226

225

346

223

189

189

258 040.02

41 959,98

1087 784,80

566 173,61

3 337 669,38

1819 439,58

51 919.41

24 061,00

222 612,30

165 688.00

28 600.00

50 000,00

500 000.00

82 000.00

31 400,00

3910,00

692 763,90

29 545,00

400.00

20 493,00

103 451,25

931 000,00

28 500.00

59 900,00

2 864 390,05

180 -2927,00

180 -2 927,00

889 089,41

531 232,42

2728 018,46

1630 089,75

29 545,00

237 200,00

122 460,55

1102 222,84

30 000,00

1005 700,00

852 434,00

530 746,30

2615 577,00

1628 546.29

29 545,00

237 200,00

122 460,55

1102 222,84

1005 700,00



13

14

141

1412

1423

145

1452

HavmeHoBaHue nokasarens

BbinnaTbl Ha 3aKynKy ToBapoBs, paGoT, ycnyr, BCero

Pasgen 2. CsegeHuns no BbINAaTaM Ha 3aKynku TOBapoB, paboT, ycnyr

Mo KOHTpaKTaM (foroBopam), 3ak/Mt0UeHHbIM [0 Havyasa TeKyLLero hMHaHCOBOrO rofa ¢ y4eTom TpeboBaHmii

depnepansHoro 3akoHa Ne 44-d3 n depepansHoro 3akoHa Ne 223-d3 13

Mo KOHTpaKTam (fOroBopam), MAaHUPYEMbIM K 3aK/MOUEHWIO B COOTBETCTBYHOLLEM (BMHAHCOBOM FOAY C Y4YETOM

TpeGoBaHuii degepanbHoro 3akoHa Ne 44-d3 n degepansHoro 3akoHa Ne 223-d3 13

3a cueT cy6enamia, NpefocTaBsieMblX Ha (hMHAHCOBOE 0GECMEYEHME BbIMOMHEHUS FOCYAapCTBEHHOMO

(MyHUUMNanbHOro) 3afaHus

B cootseTcTBUK C PeaepanbHbIM 3aKOHOM Ne 223-d3

3a cueT cybeuanii, NpefocTaBNsAeMbIX B COOTBETCTBUN C ab3aliemM BTOPbIM MyHKTa 1cTaTbi 78.1 BIOSKETHOro

Koziekca Poccuiickoil depepauum

B cooTBeTcTBUN ¢ DefepanbHbIM 3akoHOM Ne 223-®3

3a CYeT NpoYMX UCTOYHUKOB (PUHAHCOBOrO 0b6ecneyeHns

B cooTBeTCTBUM ¢ DegepanbHbiM 3akoHOM Ne 223-33

WTOro no KOHTpakTaMm, NnaHMpyembIM K 3aK/HOUEHNIO B COOTBETCTBYHOLLEM (UHAHCOBOM Fody B COOTBETCTBUW C

PdefiepasibHbIM 3aKOHOM Ne 44-D3, 110 COOTBETCTBYHOLLEMY rOfY 3aKynKun

B TOM uucnie No rofy Havana 3akynku

MToro no foroBopam, MnaH1pyeMbIM K 3aK/HOUYEHUIO B COOTBETCTBYHOLEM (DMHAHCOBOM rofy B COOTBETCTBUM C

PefiepasibHbIM 3aKOHOM Ne 223-P3, 10 COOTBETCTBYHOLLEMY FOAY 3aKYMKu
~ ‘ t

B TOM uMcne Mo rogy Havana 3akynku

Beaylumii 3KOHOMUCT
MKY «MUB»

(BOMKHOCTb)

VicnonHutens

2J1

Iy OKTA6PS

Koz no GroykeTHo
Knaccudgukaumum

Kogbl Fon
TPy
3 4 41
26000 2025 X
26300 2024 X
26400 2025 X
26410 2025 X
26412 2025 X
26420 2025 X
26422 2025 X
26450 2025 X
26452 2025 X
26500 2025 X
26510 2025 X
o e 26600 2025 X
26610 2025 X
W.B. baHHoBa 4-47-18
((hammnus, MHMUMaNel) (Tenedion)

Ha 2025 r

(TekyLyuit
(h1HaHCcoBbIN rog)

5
14 149 171,68

2 574 019,41

11575 152,27

2 519 588,00

2 519 588,00

8 755 409,83

8 755 409,83

300 154,44

300 154,44

11 575 152,27

11 575 152,27

Cymma
Ha 2026 1
(nepBbIii rog,
NNaHoBOro
nepuoga)

6
8 736 558,43

8 736 558,43

2 440 383,39

2440 383,30

6 075 175,04

6075 175,04

221 000,00

221 000,00

8 736 558,43

8 736 558,43

Ha 2027 r
(TOpOIA rog
NNaHoBOro

nepuoga)

7

8 555 433,98

8 555 431,98

2 440 383,39

2 440 383,39

5894 048,59

5 894 048,59

221 000,00

221 000,00

8 555 431,98

8 555 431,98

3a npegenamm
MN1aHoBOro
nepvoga



