

Утверждаю

Директор

(наименование должности уполномоченного лица)



МАОУ «Гимназия»

(наименование органа управления образованием)

И.А. Воронина

(подпись)

28 октября 2025 г.

План финансово-хозяйственной деятельности на 2025 г.
и плановый период 2026 и 2027 годов

от "28" октября 2025 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УРЮПИНСК ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ" ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УРЮПИНСК ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Коды

Дата 28.10.2025

по Сводному реестру 18305047

глава по БК 752

по Сводному реестру 183E8906

ИНН 3438200200

КПП 341801001

по ОКЕИ 383

Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя

Учреждение
Единица измерения - руб

Раздел 1. Поступления и выплаты

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	Аналитический код	Код субсидии	Отраслевой код	КОСГУ	Аналитическая группа	Сумма			
								на 2025 г текущий финансовый год	на 2026 г первый год планового периода	на 2027 г второй год планового периода	за пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Остаток средств на начало текущего финансового года	0001	х	х	х	х	х	х	79 154,44			
Остаток средств на конец текущего финансового года	0002	х	х	х	х	х	х				
Доходы, всего:	1000		000000000		000000000000000000	000	000	55 708 912,25	51 908 383,57	52 090 168,53	
в том числе:											
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего	1200	130	000000000		000000000000000000	131	130	41 826 024,52	40 925 583,39	41 258 583,39	
в том числе:											
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания за счет средств бюджета публично-правового образования, создавшего учреждение	1210	130	000000000		000000000000000000	131	130	41 288 388,00	40 390 983,39	40 723 983,39	
прочие поступления	1230	130	000000000		752200000000000000	131	130	537 636,52	534 600,00	534 600,00	
безвозмездные денежные поступления, всего	1400	150	000000000		752200000000000000	155	150	100 000,00	100 000,00	100 000,00	
прочие поступления	1430	150	000000000		752200000000000000	155	150	100 000,00	100 000,00	100 000,00	
прочие доходы, всего	1500	180	000000000		000000000000000000	152	180	13 782 887,73	10 882 800,18	10 731 585,14	
в том числе:											
Целевые субсидии	1510	180	000000000	9034008	7520709170Ю651790	152	180	245 677,40	249 405,14	253 916,55	
Целевые субсидии	1510	180	000000000	9036009	7520709170Ю650501	152	180	78 120,00	78 120,00	78 120,00	
Целевые субсидии	1510	180	000000000	9015007	75207091700020050	152	180	59 900,00			
Целевые субсидии	1510	180	000000000	9004007	75207091500020050	152	180	28 500,00	30 000,00		
Целевые субсидии	1510	180	000000000	9012007	752070317000S1170	152	180	29 545,00	29 545,00	29 545,00	
Целевые субсидии	1510	180	000000000	9012008	752070317000S1170	152	180	258 920,00	237 200,00	237 200,00	

Целевые субсидии	1510	180	0000000000	9010007	752070217000S3370	152	180	593 008,49	531 232,42	530 746,30
Целевые субсидии	1510	180	0000000000	9028007	752070217000S3370	152	180	51 919,41		
Целевые субсидии	1510	180	0000000000	9010008	752070217000S3370	152	180	1 819 439,58	1 630 089,75	1 628 546,29
Целевые субсидии	1510	180	0000000000	9010007	752070217000L3040	152	180	1 087 784,80	889 089,41	852 434,00
Целевые субсидии	1510	180	0000000000	9010008	752070217000L3040	152	180	3 337 669,38	2 728 018,46	2 615 577,00
Целевые субсидии	1510	180	0000000000	9011007	75207021700060050	152	180	440 961,30		
Целевые субсидии	1510	180	0000000000	9028007	75207021700060050	152	180	117 869,26		
Целевые субсидии	1510	180	0000000000	9033007	75207021700060050	152	180	12 179,21		
Целевые субсидии	1510	180	0000000000	9026009	752070217000653030	152	180	4 374 720,00	4 480 100,00	4 505 500,00
Целевые субсидии	1510	180	0000000000	9028008	75207021700070363	152	180	696 673,90		
Целевые субсидии	1510	180	0000000000	9023007	752070217000S177Ф	152	180	50 000,00		
Целевые субсидии	1510	180	0000000000	9023008	752070217000S177Ф	152	180	500 000,00		
Поступление финансовых активов, всего			0000000000	3000004	752300000000000000	510	510	11 463,89		
Расходы, всего	2000	x	0000000000		000000000000000000	000		55 785 139,69	51 908 383,57	52 090 168,53
в том числе:										
на выплаты персоналу, всего	2100	x	0000000000		000000000000000000	000		41 596 844,40	43 171 825,14	43 534 736,55
в том числе:										
оплата труда	2110	111	0000000000		000000000000000000	000		31 654 616,12	33 140 392,43	33 419 165,86
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	112	0000000000		752200000000000000	226		23 000,00	23 000,00	23 000,00
взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, всего	2140	119	0000000000		000000000000000000	213		9 919 228,28	10 008 432,71	10 092 570,69
в том числе:										
на выплаты по оплате труда	2141	119	0000000000		000000000000000000	213		9 919 228,28	10 008 432,71	10 092 570,69
социальные и иные выплаты населению, всего	2200	300	0000000000		752070217000S3370	263		26 834,88		
в том числе:										
социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	2210	320						26 834,88		
из них:										
пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	2211	321	0000000000		752070217000S3370	263		26 834,88		
уплата налогов, сборов и иных платежей, всего	2300	850	0000000000		000000000000000000	000		12 288,73		
уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей	2330	853	0000000000		000000000000000000	000		12 288,73		
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	2600	x	0000000000		000000000000000000	000		14 149 171,68	8 736 558,43	8 555 431,98
прочую закупку товаров, работ и услуг	2640	244	0000000000		000000000000000000	000		11 284 781,63	7 730 858,43	7 549 731,98
из них:										
Прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	0000000000	2000006	752200000000000000	226		20 000,00	20 000,00	20 000,00
Прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	0000000000	2000006	752200000000000000	225		30 000,00	60 000,00	60 000,00
Прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	0000000000	2000006	752200000000000000	310		89 154,44	10 000,00	10 000,00
Прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	0000000000	2000006	752200000000000000	346		131 000,00	131 000,00	131 000,00
Прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	0000000000	2000006	752200000000000000	344		30 000,00		
Прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	0000000000	9001007	75207021700060050	221		77 400,00	10 000,00	10 000,00
Прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	0000000000	9001007	75207021700060050	223		126 000,00	50 000,00	50 000,00
Прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	0000000000	9001007	75207021700060050	225		440 615,96	100 000,00	100 000,00
Прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	0000000000	9001007	75207021700060050	226		203 300,00	50 000,00	50 000,00

Прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	0000000000	9001008	75207021700070363	310		258 040,02		
Прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	0000000000	9001008	75207021700070363	349		41 959,98		
Прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	0000000000	9010007	752070217000L3040	226		1 087 784,80	889 089,41	852 434,00
Прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	0000000000	9010007	752070217000S3370	226		566 173,61	531 232,42	530 746,30
Прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	0000000000	9010008	752070217000L3040	226		3 337 669,38	2 728 018,46	2 615 577,00
Прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	0000000000	9010008	752070217000S3370	226		1 819 439,58	1 630 089,75	1 628 546,29
Прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	0000000000	9028007	752070217000S3370	226		51 919,41		
Прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	0000000000	9011007	75207021700060050	225		24 061,00		
Прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	0000000000	9011007	75207021700060050	344		222 612,30		
Прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	0000000000	9011007	75207021700060050	346		165 688,00		
Прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	0000000000	9011007	75207021700060050	226		28 600,00		
Прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	0000000000	9023007	752070217000S177Ф	310		50 000,00		
Прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	0000000000	9023008	752070217000S177Ф	310		500 000,00		
Прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	0000000000	9028007	75207021700060050	225		82 000,00		
Прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	0000000000	9028007	75207021700060050	226		31 400,00		
Прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	0000000000	9028008	75207021700070363	346		3 910,00		
Прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	0000000000	9028008	75207021700070363	310		692 763,90		
Прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	0000000000	9012007	752070317000S1170	346		29 545,00	29 545,00	29 545,00
Прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	0000000000	9012008	752070317000S1170	226		400,00		
Прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	0000000000	9012008	752070317000S1170	346		20 493,00	237 200,00	237 200,00
Прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	0000000000	9001007	752070917000S0390	226		103 451,25	122 460,55	122 460,55
Прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	0000000000	9001008	752070917000S0390	226		931 000,00	1 102 222,84	1 102 222,84
Прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	0000000000	9004007	75207091500020050	225		28 500,00	30 000,00	
Прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244	0000000000	9015007	75207091700020050	346		59 900,00		
закупку энергетических ресурсов	2660	247	0000000000		75207021700060050	223		2 864 390,05	1 005 700,00	1 005 700,00
Выплаты, уменьшающие доход, всего	3000	100	0000000000		752200000000000000	189	180	-2 927,00		
прочие налоги, уменьшающие доход	3030		0000000000		752200000000000000	189	180	-2 927,00		

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг

№ п/п	Наименование показателя	Коды строк	Год начала закупки	Код по бюджетной классификации	Сумма			
					на 2025 г (текущий финансовый год)	на 2026 г (первый год планового периода)	на 2027 г (второй год планового периода)	за пределами планового периода
1	2	3	4	4.1	5	6	7	8
1	Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего	26000	2025	x	14 149 171,68	8 736 558,43	8 555 431,98	
1.3	По контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года с учетом требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ 13	26300	2024	x	2 574 019,41			
1.4	По контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ 13	26400	2025	x	11 575 152,27	8 736 558,43	8 555 431,98	
1.4.1	За счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания	26410	2025	x	2 519 588,00	2 440 383,39	2 440 383,39	
1.4.1.2	В соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ	26412	2025	x	2 519 588,00	2 440 383,39	2 440 383,39	
1.4.2	За счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	26420	2025	x	8 755 409,83	6 075 175,04	5 894 048,59	
1.4.2.3	В соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ	26422	2025	x	8 755 409,83	6 075 175,04	5 894 048,59	
1.4.5	За счет прочих источников финансового обеспечения	26450	2025	x	300 154,44	221 000,00	221 000,00	
1.4.5.2	В соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ	26452	2025	x	300 154,44	221 000,00	221 000,00	
2	Итого по контрактам, планируем к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ, по соответствующему году закупки	26500	2025	x				
	В том числе по году начала закупки	26510	2025	x				
3	Итого по договорам, планируем к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ, по соответствующему году закупки	26600	2025	x	11 575 152,27	8 736 558,43	8 555 431,98	
	В том числе по году начала закупки	26610	2025	x	11 575 152,27	8 736 558,43	8 555 431,98	

Исполнитель _____ Ведущий экономист И.В. Баннова 4-47-18
 МКУ «МЦБ» (должность) (фамилия, инициалы) (телефон)

30 октября 2025 г.

СОГЛАСОВАНО

Председатель наблюдательного совета
 (наименование должности уполномоченного лица наблюдательного совета)

С.В. Зубцова
 (расшифровка подписи)

_____ (подпись)

_____ октября 20 25 г.